
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ESPERCE-COLLEGE AUTERIVE Ligne N° : S9110
Marché (année de notification-durée) : 2015-6 Transporteur : TRANSDEV OCCITANIE OUEST Km en charge : 21 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2004
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

ESPERCE
1. Rte St Ybars/Le Bouscas 07:39
2. ABCDn0646 Vierge 07:44
3. RD28/RD40/Pelechenne 07:46

MAURESSAC
4. ABCDn0603 Devant Cabayrou 07:51
5. ABCD 1096 Mercadier 07:56
6. Ecole 07:57

PUYDANIEL
7. RD12/RD12e/PCD Cave 08:01 (1)
8. ABCDn1400 Place du Village 08:03
9. RD12e/Lotiss./Métairie d'En Bas 08:06

AUTERIVE
10. Collège Antonin Perbosc 08:20
Renvoi/Nota :

DIRECTION DES TRANSPORTS
07/01/2019

1 : Arrêt effectué après le demi-tour à RD622/RD12

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=49069&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : ESPERCE-COLLEGE AUTERIVE Ligne N° : S9110
Marché (année de notification-durée) : 2015-6 Transporteur : TRANSDEV OCCITANIE OUEST Km en charge : 16 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2004
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

AUTERIVE
1. Collège Antonin Perbosc 17:10 12:40

PUYDANIEL
2. RD12e/Lotiss./Métairie d'En Bas 17:20 12:50
3. RD12/RD12e/PCD Cave 17:22 12:52
4. ABCDn1400 Place du Village 17:24 12:54

MAURESSAC
5. ABCD 1096 Mercadier 17:28 12:58
6. Ecole 17:29 13:00
7. ABCDn0603 Devant Cabayrou 17:32 13:03

ESPERCE
8. Rte St Ybars/Le Bouscas 17:33 13:04
9. ABCDn0646 Vierge 17:38 13:09
10. RD28/RD40/Pelechenne 17:40 13:11

DIRECTION DES TRANSPORTS
07/01/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=49070&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


